



האוניברסיטה
העברית
בירושלים
THE HEBREW
UNIVERSITY
OF JERUSALEM

פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלוש
מתכבד להזמין/ם למפגש השלישי של הקהילה הלומדת:

אסתטיקה, מגדר ויישוב סכסוכים

יום רביעי, ה-10 בינואר 2018, 12:00-14:15
חדר 521, בניין מנדל, קמפוס הר הצופים, האוניברסיטה העברית.

אסתטיקה, בהגדרתה הרחבה, מתמקדת בחלוקות ספציפיות של חלל וזמן, של הנראה והבלתי-נראה, היוצרות צורות ספציפיות של חוש או תחושה משותפים. ז'אק רנסייר טוען כי עשייה פוליטית, שמהותה התנתקות מהסדר החברתי הקיים ויצירת סובייקטים ושיחים שלא התקיימו קודם לכן, הנה אסתטית במהותה, כיוון שהיא יוצרת תפישה מחודשת של מערכת היחסים בין מה שיכול להיאמר, מה שיכול להראות ומה שיכול להיעשות במציאות החברתית. כמי שעוסקות/ים בתפר שבין מגדר ויישוב סכסוכים אנו בוחנות/ים ומניעות/ים מצבים בהם אלו המיועדות/ים להישאר במריטוריות בלתי נראות (של שירות, טיפול ורבייה), שנמנעת מהם או מהן האפשרות לעשות "כל דבר אחר", מצהירות/ים על השתייכותן/ם לעולם המשותף. בכך אנחנו והן/ם הופכות/ים את הבלתי-נראה לנראה, מטילות/ים ספק במובן-מאליו של הנראה וגורמות/ים למה שנחשב כלא יותר מאשר "דעש" של גופים סובלים להישמע כשיח הנסב על ההיבט ה"משותף" של הקהילה, לצורה חדשה של "חוש משותף" המושתת על אי הלימה.

במפגש זה אנו מזמינות אתכן/ם להתבונן במגוון פרויקטים פוליטיים, המעוגנים במציאות הישירה והחזותית סביבנו. פרויקטים שנועדו להפוך את הבלתי-נראה לנראה או להטיל ספק במובן-מאליו של הנראה; לחולל שבר ביחסים הנתונים מראש בין הדברים לבין המשמעויות, ולחלופין להמציא יחסים חדשים בין הדברים לבין המשמעויות שלא היו קשורים זה לזה בעבר.

התכנסות 12:00-12:20

דברי פתיחה 12:20-12:30

ד"ר טל ניצן, פורום סופי דיוויס לחקר סוגיות מגדר, יישוב סכסוכים ושלוש,
האוניברסיטה העברית בירושלים

פאנל ודיון 12:30-14:15

ד"ר יעל רוזין, בצלאל: אקדמיה לאמנות ועיצוב ירושלים ומרכז מחקר פמיניסטי חיפה,
'אישה לאישה'
ד"ר סיון רג'זאן שמאנג, מכללת שנקר, המכללה האקדמית ספיר ואוניברסיטת תל אביב
ד"ר רוטי גינזבורג, מינרבה, מרכז למדעי הרוח, אוניברסיטת תל אביב
פרופ' גלית חזן-רוקם, האוניברסיטה העברית בירושלים

הכניסה חופשית, אך מספר המקומות מוגבל. אנא אשרו את השתתפותכן/ם בקישור:
<http://SophieDavisLC.rsvpify.com> עד ל-7 בינואר.

לפרטים נוספים: <http://en.davis.huji.ac.il/book/gender-forum>
לשאלות ויצירת קשר: ד"ר טל ניצן, tal.nitsan1@mail.huji.ac.il

